
 

      РАНГ ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

По Конкурс бр. 09-555/2 од 17.01.2022 година за доделување стипендии за талентирани 
ученици од прва година, запишани во средните училишта во општина Охрид за учебната 

2021/2022 година 

 

1. Стипендии за талентирани ученици 

Ред.бр.           Име и презиме Бодови                        Училиште 

 
Ученици кои исполнуваат услови 

за стипендија   
1 Теодора Трајческа 20 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
2 Марија Зороска 20 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
3 Наталија Танеска 20 ОСУ „Св.  Климент Охридски“ 
4 Калина Стојаноска 20 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
5 Јована Димоска 20 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 

 
Ученици кои не исполнуваат 

услови за стипендија   
1 Виктор Настоски / ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 

 

 

 

 


